
BASHKIA TIRANË 

  

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri  Bashkia e Tiranës  

Adresa:  Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Faks:  00 355 4 22 56 799  

E-mail:            administrative.prokurime@tirana.al  

Ueb-faqe www.tirana.al 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur e thjeshtuar” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-24860-10-16-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                                            

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje aparat fotografik profesional” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 38650000‐6 

 

6. Fondi limit: 1,332,760 (një million e treqind e tridhjetë e dy mijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga data e 

nënshkrimit të kontratës operatori fitues duhet të lëvrojë mallin sipas kërkesave dhe në datat e 

përcaktuara nga Autoritetit Kontraktor. E gjithë sasia e mallit të sillet brenda 20 ditëve pune 

nga lidhja e kontratës. Malli duhet të dorëzohet në magazinën e Bashkisë Tiranë. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28/10/2024, Ora: 11:00; 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të 

procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit_____________________________________________________________ 

http://www.tirana.al/


b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit 

___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 

_____________________________(shuma , monedha)  

                                                                

 

 


